Ucir

( 5
ESTADO DO CEARÁ 	 \, Página * s 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.141-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS, BOLSAS, UNIFORMES
ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS, DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 01212017 DE 02 DE JANEIRO DE

2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de

Preços (Finais) dos licitantes: JEAN FERNANDES - MEl - CNP) N°
14.687.395/0001-57, Vencedor dos Itens 01 com o valor de R$ 10.488,00

(dez mil quatrocentos e oitenta e oito reais), item 02 com o valor de R$
19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais), item 12 com o valor de R$

3.948,00 (três mil novecentos e qurenta e oito reais), item 13 com o valor de
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), item 14 com o valor de R$
3.388,000 (três mil trezentos e oitenta e oito reais), item 15 com o valor de R$
2.900,00 (dois mil e novecentos reais), com valor total de R$ 47.724,00
(quarenta e sete mil e setecentos e vinte e quatro reais), OSVALDO
FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR-ME - CNPJ N°17.198.514/0001-04,
Vencedor dos Itens 03 R$ 7.599,90 (sete mil quinhentos e noventa e nove reais
e noventa centavos), item 04 com o valor de R$ 5.649,28 (cinco mil seiscentos
e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos), item 05 com o valor de R$
12.877,20 (doze mil oitocentos e setenta e sete reais e vinte centavos) item 06
com o valor de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais), item 07 com o valor de

4.600,00(quatro mil e seiscentos reais), item 08 com o valor de R$ 495,00
(quatrocentos e noventa e cinco reais), item 16 com o valor de R$ 3.900,00

(três mil e novecentos reais), item 17 com o valor de R$ 1.049,95 (um mil
quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos), item 18 com o valor de R$
1.549,50 (um mil quinhentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos)
item 21 R$ 869,76 (oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis

centavos) item 22 com o valor de R$ 1.649,60 (um mil seiscentos e quarenta e
nove reais e sessenta centavos), item 24 com o valor de R$ 889,92 (oitocentos

e oitenta e nove reais é noventa e dois centavos), com valor total de R$
41.420,11 (quarenta e um mil quatrocentos e vinte reais e onze centavos),
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNP) N° 24.334.945/0001-08,
Vencedor dos Itens 09 com o valor de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos

reais), item 10 com o valor de R$ 2.299,57 (dois mil duzentos e noventa e nove

reais e cinqüenta e sete centavos), item 11 com o valor de R$ 456,96
(quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos), item 19

'O 4P1

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.10310001-91 	 4> 	O

FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-maiI:prndip@çum.br

unicef
Edição 2013 12016

Govnho 1ün

ILpn

ESTADO DO CEARÁ 	 , Página

'?,1 QUE
	° 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

com o valor de R$ 2.199,96 (dois mil cento e noventa e nove reais e noventa e

seis centavos) item 20 com o valor de R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois
reais), item 23 com o valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), com

valor total de R$ 13.048,49 (treze mil quarenta e oito reais e quarenta e nove

centavos), e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem,

nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
NO2017.08. 14.1-PPRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS

do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e

jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 15 DE SETEMBRO DE 2017.

MARIA 3O1LMA MOREIRA
PREGOEIRA

,O 4

Avenida dos Três Poderes - N° 75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 •.> 	- O

FONE/FAX: (88) 3569-1218 	 ( 	t
E-mail: prndpcorn.br

°

unicef
Edição 2013/2016

ci
o

À 	 (i5
ESTADO DO CEARÁ 	 \, 	1na .

.v 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO
QUE vç-Wk DO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO2017.08.141 -PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.14.1-PPRP, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber: JEAN FERNANDES - MEl - CNPJ N° 14.687.39510001-57, Vencedor

dos Itens 01 com o valor de R$ 3.036,00(três mil e trinta e seis reais), item 02
com o valor de R$ 1.320,00(um mil trezentos e vinte reais), com valor total de
R$ 4.356,00(quatro mil trezentos e cinqüenta e seis reais), OSVALDO
FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR - ME CNPJ N° 17.198.51410001-04
vencedor dos itens 03 com o valor de R$ 3.980,90 (três mil novecentos e

oitenta reais e noventa centavos) item 04 com o valor de R$ 2,933,28 (dois mil
novecentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos) item 05 com o valor de
R$ 2.146,20 (dois mil cento e quarenta e seis reais e vinte centavos)item 06
com o valor de R$ 290 (duzentos e noventa reais) item 07 com o valor de R$
4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) item 08 com o valor de R$ 495,00
(quatrocentos e noventa e cinco reais) item 16 com o valor de R$ 3.900,00 (

três mil e novecentos reais) item 17 com o valor de R$ 1.049,95(um mil
quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos) item 18 com o valor de R$
1.033,00 (um mil e trinta e três reais) com o valor total de R$ 20.428,33
(vinte mil quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e três centavos)
D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME CNPJ N° 24.334.945/0001-
08 vencedor dos itens 09 com o valor de R$ 4.600,00(quatro mil e seiscentos
reais) item 10 com o valor R$ 2.299,57 (dois mil duzentos e noventa e nove
reais e cinqüenta e sete centavos) item 11 com o valor de R$ 456,96

(quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos) com o valor
total de R$ 7.356,53 (sete mil trezentos e cinqüenta e seis reais e
cinqüenta e três centavos), tendo sido atendidas todas as exigências
edita lícias.

-

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 Y (i1N 	 O

FONEIFAX: (88) 3569-1218 	 1 JL.2'
E-mail: pmd.con.br

Edição 2013 12016

Goori&.McijI..'

r 	 (1 	 O

(

ESTADO DO CEARÁ
Ar 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

QUE

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2017.

NATANAEL AL 	DA SILVA
ORDENADOR PED ES P ESAS

SECRETARIA DE SAUDE

.O Àp

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 O

FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail:

unicef
Edição 2013 12016

Ira nalii,1-311 W11 ,0

 o

QUE

• 	Páçiina .: ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 02017.08.14.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.14.1-PPRP, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber: JEAN FERNANDES - MEl - CNPJ N° 14.687.39510001-57, Vencedor
dos Itens 01 com o valor de R$ 1.725,00 (um mil setecentos e vinte cinco

reais), item 02 com o valor de R$ 3.900,00(três mil e novecentos reais), com
valor total de R$ 5.625,00(cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais),
OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR - ME CNPJ N°
17.198.514/0001-04 vencedor dos itens 21 com o valor de R$ 869,76
(oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos) item 22 com o
valor de R$ 1.649,60 (um mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta
centavos) item 24 com o valor de R$ 889,92 (oitocentos e oitenta e nove reais

e noventa e dois centavos) com o valor total de R$ 3.409,28 (três mil
quatrocentos e nove reais e vinte e oito centavos) D.L.A. COMERCIAL
DE ALIMENTOS LTDA ME CNPJ N° 24.334.94510001-08 vencedor dos
itens 19 com o valor de R$ 1.780,92(um mil setecentos e oitenta reais e

noventa e dois centavos) item 20 com o valor R$ 792,00 (setecentos e noventa
e dois reais) item 23 com o valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

com o valor total de R$ 5.272,92 (cinco mil duzentos e setenta e dois
reais e noventa e dois centavos), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: prnçip@.com.br

unicef
Edição 2013 12016

ap

QUE

(1
ESTADO DO CEARA 	 \ Pna

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2017

AMADE VES BRAGA
ORDE DOR E DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA

o
Avenida dos Três Poderes — N° 75—CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: piiHcor',r

°

unicef
Edição 201312016

K4

- 	 (fb
ESTADO DO CEARÁ 	 \ Páina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
'9Pl QUE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 0 2017.08.14.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaço

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.14.1-PPRP, CUJO

OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,

DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL Bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber: JEAN FERNANDES - MEl - CNPJ N° 14.687.395/0001-57,

SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUARIA, RECURSOS HIDRICOS E

MEIO AMBIENTE. Vencedor dos Itens 01 com o valor de R$ 345,00 (trezentos
e quarenta e cinco reais), item 02 com o valor de R$ 480, 00(quatrocentos e
oitenta reais), com valor total de R$ 825,00(oitocentos e vinte e cinco

reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2017

30$
ORDE% SAS

SECRETARIA DE AGRICUTURA, PECUARIA RECURSOS HIDRICOS E
MEIO AMBIENTE.

O 4p

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.454.10310001-91 	 . O

FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pJJgcpm.hr

unicef
Edição 2013 12016

'LI

QUE VEAO°

ESTADO DO CEARÁ 	 \ P á ina .

PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 02017.08.14.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.14.1-PPRP, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como Parecer pertinente da
Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber: JEAN FERNANDES - MEl - CNPJ N° 14.687395/0001-57,
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES,
Vencedor dos Itens 01 com o valor de R$ 207,00 (duzentos e sete reais), item

02 com o valor de R$ 480,00(quatrocentos e oitenta reais), com valor total de
R$ 687,00 (seiscentos e oitenta e sete reais), OSVALDO FERREIRA DE
CARVALHO JUNIOR - ME CNPJ N° 17.198.514/0001-04 vencedor dos
itens 03 com o valor de R$ 3.619,00 (três mil seiscentos e dezenove reais) item
04 com o valor de R$ 2.716,00 (dois mil setecentos e dezesseis reais) com o
valor total de R$ 6.335,00 (seis mil trezentos e trinta e cinco reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2017

rOSCA ~KOSTA
jo  OR DENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES.

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.10310001 -91 	 o

FONE/FAX: (58) 3569-1215 	 t
E-mail: rnd ornhr

unicef
Edição 2013 1 2016

,

QUE VEO°

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 0 201 7.08.14.1 -PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.14.1-PPRP, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como Parecer pertinente da
Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a
saber: JEAN FERNANDES MEl - CNPJ N° 14.687.39510001-57, Vencedor
dos Itens 01 com o valor de R$ 5.175,00(cinco mil cento e setenta e cinco
reais), item 02 com o valor de R$ 13.320,00(treze mil trezentos e vinte reais),
com valor total de R$ 18.495,00 (dezoito mil quatrocentos e noventa e cinco
reais), OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR - ME CNPJ N°
17.198.514/0001-04 vencedor dos itens 05 com o valor de R$ 10.731,00
(dez mil setecentos e trinta e um reais) item 18 com o valor de R$ 516,50
(quinhentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos) com o valor total de R$
11.247,50 (onze mil duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta
centavos), D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME CNPJ N°
24.334.94510001-08, vencedor do item 19 com o valor de R$
419,04(quatrocentos e dezenove reais e quatro centavos) com valor total de R$
419,04(quatrocentos e dezenove reais e quatro centavos), tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

'» Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 	 P
E-mail: pmçJ'gontbr 	 J'

,r)
Edição 2013/2016

1 	 O
1

4-  o
-

QUE

( 5&3
ESTADO DO CEARÁ 	 \ Pá ina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE SETEMBRO DE 2017.

&,
&EIRACOSTA ITLAMICHEL

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE ASSISTEENCIA SOCIAL TRABALHO E

EMPREENDEDORISMO.

4p

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.10310001-91 	 O

FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: prndgcom.br

li n ce f
Edição 2013 12016

ESTADO DOCEARA 	 \ Página

7,4 	1j 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO
QUE VE ° 	 (

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO201 7.08.14.1 -PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.141-PPRP, CUJO
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS,
BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS,
DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL Bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do cerLame em tela, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saber: JEAN FERNANDES - MEl - CNPJ N° 14687.39510001-57, Vencedor

dos Itens 12 com o valor de R$ 3.948,00 (três mil novecentos e quarenta e
oito reais), item 13 com o valor de R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais)
item 14 com o valor de R$ 3.388,00(três mil trezentos e oitenta e oito reais)
item 15 com o valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) com valor

total de R$ 17.736,00(dezessete mil setecentos e trinta e seis reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHE)O/CE !  18 DE SETEMBRO DE 2017

AMADE RIC A VES BRAGA
ORDEN DOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO.

'O 4p

Avenida dos Três Poderes - N° 75— CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 .

FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: mdiprcombr

unicef
Edição 2013 12016